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All’Amministrazione Trasparente  
 

 
Oggetto: Tabella riepilogativa degli incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti (dirigenti e non 

dirigenti) 2023-2024 
 

Anno 
Conferimento 

Soggetto 
Dichiarante 

Soggetto 
Percettore 

Qualifica 
Percettore 

Soggetto 
Conferente Estremi Incarico Data 

Conferimento 
Ragione 
Incarico 

Data 
Inizio 

Data 
Fine 

Compenso 
Lordo 

Dipendente 

Ammontare 
Erogato Sito Web Trasparenza 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

MANGRAVIT
I GIUSEPPE 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO Prot. n. 105 /C24 10/01/23 

Incarico di 
PROGETTI
STA PON 
edugreen 

22 

10/01/2
3 

26/09/2
3 1959,31 1295 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

DAVID 
CESARE 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO Prot. n. 5799 /C24 21/08/23 

Incarico di 
collaudat
ore PON 

edugreen 
22 

23/08/2
3 

27/09/2
3 1469,48 822,5 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

DAVID 
CESARE 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO Prot. n. 5799 /C24 21/08/23 

Incarico di 
addestrat
ore PON 

edugreen 
22 

/ / 979,65 0 www.nauticomessina.e
du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

MANGRAVIT
I GIUSEPPE 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO Prot. n. 5758/C24 11/08/23 

Incarico di 
PROGETTI
STA PON 
edugreen 

23 

11/08/2
3 

24/10/2
3 3202,71 2852,5 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

GATTO 
SALVATORE 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO Prot. n. 7486 /C24 10/10/23 

Incarico di 
collaudat
ore PON 

edugreen 
23 

10/10/2
3 

20/10/2
3 3202,71 1260 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

CALABRO' 
FRANCESCO 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO Prot. n. 7488/C24 10/10/23 

Incarico di 
addestrat
ore PON 

edugreen 
23 

12/10/2
3 

20/11/2
3 2072,34 1260 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

CALABRO' 
FRANCESCO 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO 

Prot. n. 10112 /C-
14 29/12/23 

Formator
e per 
corso 

direttivo 
ufficiale 

di coperta 
I 

semestre 
2024 

09/01/2
4 

01/03/2
4 1751 1751 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

CALDERONE 
CORRADO 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO 

Prot. n. 10112 /C-
14 29/12/23 

Formator
e per 
corso 

direttivo 
ufficiale 

di coperta 
I 

semestre 
2024 

09/01/2
4 

01/03/2
4 559,04 559,04 www.nauticomessina.e

du.it 
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2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

CRESCENTI 
PIETRO 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO 

Prot. n. 10112 /C-
14 29/12/23 

Formator
e per 
corso 

direttivo 
ufficiale 

di coperta 
I 

semestre 
2024 

09/01/2
4 

01/03/2
4 552,96 552,96 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

GIORDANO 
MARCO 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO 

Prot. n. 10112 /C-
14 29/12/23 

Formator
e per 
corso 

direttivo 
ufficiale 

di coperta 
I 

semestre 
2024 

09/01/2
4 

01/03/2
4 559,04 559,04 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

LO PRESTI 
ALBERTO 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO 

Prot. n. 10112 /C-
14 29/12/23 

Formator
e per 
corso 

direttivo 
ufficiale 

di coperta 
I 

semestre 
2024 

09/01/2
4 

01/03/2
4 737,28 737,28 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

MODICA 
FRANCESCO 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO 

Prot. n. 10112 /C-
14 29/12/23 

Formator
e per 
corso 

direttivo 
ufficiale 

di coperta 
I 

semestre 
2024 

09/01/2
4 

01/03/2
4 737,28 737,28 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

SCIABA' 
UGO 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO 

Prot. n. 10112 /C-
14 29/12/23 

Formator
e per 
corso 

direttivo 
ufficiale 

di coperta 
I 

semestre 
2024 

09/01/2
4 

01/03/2
4 967,68 967,68 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

PISTORINO 
DANIELA Dirigente IITL CAIO 

DUILIO 
Prot. n. 10112 /C-

14 29/12/23 

DIREZION
E CORSO- 

CORSO 
DIRETTIV

O 
UFFICIALI 

DI 
COPERTA 

I SEM 

09/01/2
4 

01/03/2
4 1446,2 1446,2 www.nauticomessina.e

du.it 

2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

CANNATA 
ANGELO 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO 

Prot. n. 10112 /C-
14 29/12/23 

DOCENTE 
REFERENT

E - 
TUTORAG

GIO 
FORMAZI

ONE - 
CORSO 

DIRETTIV
O 

UFFICIALI 
DI 

COPERTA 
I SEM 

09/01/2
4 

01/03/2
4 1347,5 1347,5 www.nauticomessina.e

du.it 
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2023 ITTL CAIO 
DUILIO 

MANGANO 
DANIELA 

Non 
Dirigente 

IITL CAIO 
DUILIO 

Prot. n. 10112 /C-
14 29/12/23 

DOCENTE 
SISTEMA 
QUALITA' 

- 
TUTORAG

GIO 
FORMAZI

ONE - 
CORSO 

DIRETTIV
O 

UFFICIALI 
DI 

COPERTA 
I SEM  

09/01/2
4 

01/03/2
4 770 770 www.nauticomessina.e

du.it 
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